
 

 

  Код 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Форма по 

ОКУД 0301027 

«Детский сад №4 «Улыбка» комбинированного вида» по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 334/1 01.09.2022г. 

 

О назначении наставников и  

формировании наставнических пар  

на 2022-2023 учебный год 

 

На основании Положения о наставничестве в МБДОУ «Детский сад № 4» 

и в целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими 

педагогами в учреждение по вопросу приобретения и совершенствования 

индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального 

уровня начинающих педагогов п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Назначить наставником воспитателя: 

 

ФИО педагога-

наставника 

Категория ФИО наставляемого 

воспитателя 
Тимофеева Наталья 

Михайловна 

Высшая категория Сидорова Елена 

Александровна 

 

2. Наставнику и молодому специалисту изучить Положение о 

наставничестве и План мероприятий (дорожная карта) по реализации 

Положения о наставничестве в МБДОУ № 19. 

Срок – до 13.09.2022 года 

3. Старшего воспитателя Пухарину Ольгу Николаевну назначить 

куратором наставнической пары. 

4. Старшему воспитателю Пухариной О.Н. обеспечивать и 

контролировать реализацию выполнения Дорожной карты в соответствии с 

индивидуальным планам наставничества. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Руководитель 

организации  Заведующий    Белова Г.В. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 


		2024-05-23T12:49:17+0300
	Белова Галина Владимировна




